
Radreise Italien Internetangebot:

Die Perlen Südtirols - Auf Flussradwegen nach Brixen, Bozen u. Meran P

Anreise täglich: 25.04.26-04.10.26 ab Krimml/an Passau

Objekt-Nr.: RTITBRI- RTITBRIBOZ RTITBRIBRI

Verpflegung:

Unterbringung:

Unterbringungsart:

Belegung: 

Saisonzeitraum:

25.04.26-08.05.26

26.09.26-04.10.26

09.05.26-22.05.26

05.09.26-25.09.26

23.05.26-04.09.26

Objekt-Nr.: RTITBREMER

Verpflegung:

Unterbringung:

Unterbringungsart:

Belegung: 

Saisonzeitraum:

25.04.26-08.05.26

26.09.26-04.10.26

09.05.26-22.05.26

05.09.26-25.09.26

23.05.26-04.09.26

Leihrad-Plus (LRP):
Elektrorad/Pedelec(ERD):

RTITBRIZUS: 

Radtour: 25.04.26-04.10.26: Anreise täglich, Aufenthalt 6 Nächte/7 Tage Festaufenthalt

Charakteristik der Tour:

4****-Hotels in Brixen und Bozen
Verlängerungsnächte

in Bozen 

Frühstück Frühstück

DB2 EB1

Frühstück

DB2

Frühstück

EB1

Hinweis/Sonstiges: 

Für einen stressfreien Reisestart wird eine Anreise zum Startort bis zum frühen Abend empfohlen. 

Genaue Informationen zur Anreise erhalten Sie mit den Reiseunterlagen ca. 2-3 Wochen vor Reisebeginn.

Diese Reise ist für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

lndividuelle und ungeführte Radreise. 

Einfache Radtour überwiegend auf Radwegen. Lediglich zum Kalterer See müssen kleinere Steigungen überwunden werden.

Verlängerungsnächte: 25.04.26-04.10.26: Buchbar als Vorübernachtung(en) vor der Tour bzw. Verlängerung(en) 

nach der Tour.

Anreise/Abreise: 

Einzelzimmer

1.555,00 

1 Vollzahler

DB2 EB1

Verlängerungsnächte 

in Meran

Frühstück Frühstück

Einzelzimmer

2 Vollzahler 1 Vollzahler

Preise in €/Person/Aufenthalt  

2 Vollzahler 1 Vollzahler

Preise in €/Person/Reise 

Doppelzimmer Einzelzimmer

2 Vollzahler

Doppelzimmer

Preise in €/Person/Aufenthalt  

985,00 

1.109,00 

1.315,00 

1.445,00 

Bitte Körpergröße bei der 

Anmeldung angeben.

138,00 216,00 118,00 166,00 

Doppelzimmer

1.219,00 

RTITBRIZUS: inklusive Leihradversicherung:

Leihrad 21-Gang Unisex (RAD):

Verlängerungsnächte

in Brixen

Frühstück Frühstück

DB2 EB1

Doppelzimmer Einzelzimmer

2 Vollzahler 1 Vollzahler

Preise in €/Person/Aufenthalt  

Rücktransfer Meran - Brixen,  jeden Samstag u. Sonntag Vormittag bzw. Montagmorgen, inkl. eigenem Rad (RER): 114,00 €/Person

Inklusive Leistungen: 6x Übernachtung mit Frühstück, Unterbringung 

erfolgt in 4****-Hotels in Brixen und Bozen, 3***-Hotel in Meran, 

Gepäcktransfer, persönliche Toureninformation, 1x Bahnfahrt Brixen-

Brenner inkl. Rad, 1x Fahrt mit der Vinschgaubahn Meran-Mals inkl. Rad, 

Digitale Reiseunterlagen inkl. Navigations-App, GPS-Daten, Routenbuch. 

Service-Hotline.

Exklusive: Kurtaxe/Ortstaxe/Bettensteuer/Beherbergungssteuer soweit 

fällig, zahlbar vor Ort. Gedrucktes Routenbuch/Zimmer 20,00 €. 

Parken: Hotelgarage, Kosten ca. 12,00 €/Tag. Es wird der Abschluss einer 

Reiserücktrittskostenversicherung empfohlen, weitere Informationen 

erhalten Sie bei unserer Buchungs- und Beratungsstelle. 

114,00 

127,00 

143,00 

143,00 

69,00 €/PersonRücktransfer Meran - Brixen, jeden Samstag und Sonntag Vormittag bzw. Montagmorgen (RTF):

98,00 

114,00 

179,00 

289,00 

99,00 


