Italien Radreise Internetangebot:

## Die Perlen Südtirols - Auf Flussradwegen nach Brixen, Bozen u. Meran

Anreise täglich:	25.04.26-04.10.26		ab Krimml/an Pas	ssau		
Objekt-Nr.:	RTITBRI-		RTITBRIBOZ		RTITBRIBRI	
	4****-Hotels in B	rixen und Bozen	Verlängerungsnächte in Bozen		Verlängerungsnächte in Brixen	
Verpflegung:	Frühstück	Frühstück	Frühstück	Frühstück	Frühstück	Frühstück
Unterbringung:	DB2	EB1	DB2	EB1	DB2	EB1
Unterbringungsart:	Doppelzimmer	Einzelzimmer	Doppelzimmer	Einzelzimmer	Doppelzimmer	Einzelzimmer
Belegung:	2 Vollzahler	1 Vollzahler	2 Vollzahler	1 Vollzahler	2 Vollzahler	1 Vollzahler
Saisonzeitraum:	Preise in €/Person/Reise		Preise in €/Person/Aufenthalt		Preise in €/Person/Aufenthalt	
25.04.26-08.05.26 26.09.26-04.10.26	985,00	1.315,00				
09.05.26-22.05.26 05.09.26-25.09.26	1.109,00	1.445,00	138,00	216,00	118,00	166,00
23.05.26-04.09.26	1.219,00	1.555,00				
Objekt-Nr.:	RTITBREMER		Inklusive Leistungen: 6x Übernachtung mit Frühstück, Unterbringung			
	Verlängerungsnächte in Meran		erfolgt in 4****-Hotels in Brixen und Bozen, 3***-Hotel in Meran, Gepäcktransfer, persönliche Toureninformation, 1x Bahnfahrt Brixen-			
Verpflegung:	Frühstück	Frühstück	Brenner inkl. Rad, 1x Fahrt mit der Vinschgaubahn Meran-Mals inkl. Rad, Digitale Reiseunterlagen inkl. Navigations-App, GPS-Daten, Routenbuch. Service-Hotline.			
Unterbringung:	DB2	EB1				
Unterbringungsart:	Doppelzimmer	Einzelzimmer				
Belegung:	2 Vollzahler	1 Vollzahler	Exklusive: Kurtaxe/Ortstaxe/Bettensteuer/Beherbergungssteuer soweit			
Saisonzeitraum:	Preise in €/Person/Aufenthalt		fällig, zahlbar vor Ort. Gedrucktes Routenbuch/Zimmer 20,00 €.			
25.04.26-08.05.26 26.09.26-04.10.26	98,00	127,00	Parken: Hotelgarage, Kosten ca. 12,00 €/Tag. Es wird der Abschluss einer Reiserücktrittskostenversicherung empfohlen, weitere Informationen erhalten Sie bei unserer Buchungs- und Beratungsstelle.			
09.05.26-22.05.26 05.09.26-25.09.26	114,00	143,00				
23.05.26-04.09.26	114,00	143,00	1			
RTITBRIZUS: inklusiv	ve Leihradversicheru					
Leihrad 21-Gang Unisex (RAD):			99,00 Bitte Körpergröße bei de		oei der	
Leihrad-Plus (LRP):			179,00 Anmeldung angeben.			
Elektrorad/Pedelec(ERD):			289,	289,00		
RTITBRIZUS:			-			

Rücktransfer Meran - Brixen, jeden Samstag und Sonntag Vormittag bzw. Montagmorgen (RTF): 69,00 €/Person Rücktransfer Meran - Brixen, jeden Samstag u. Sonntag Vormittag bzw. Montagmorgen, inkl. eigenem Rad (RER): 114,00 €/Person

Radtour: 25.04.26-04.10.26: Anreise täglich, Aufenthalt 6 Nächte/7 Tage Festaufenthalt

Anreise/Abreise:

Verlängerungsnächte: 25.04.26-04.10.26: Buchbar als Vorübernachtung(en) vor der Tour bzw. Verlängerung(en) nach der Tour.

## Charakteristik der Tour:

Individuelle und ungeführte Radreise.

Einfache Radtour überwiegend auf Radwegen. Lediglich zum Kalterer See müssen kleinere Steigungen überwunden werden.

Für einen stressfreien Reisestart wird eine Anreise zum Startort bis zum frühen Abend empfohlen.

Genaue Informationen zur Anreise erhalten Sie mit den Reiseunterlagen ca. 2-3 Wochen vor Reisebeginn.

Diese Reise ist für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet.